
 
 
 

1 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Komunitně správní centrum Dačicka – budova č. p. 4 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P22V00000039 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
12. 1. 2023 

Zadavatel 

Název: Město Dačice 

IČO: 00246476 

Adresa sídla: Krajířova 27, 380 13 Dačice 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Bc. Miloš Novák, starosta 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Ing. Marek Bena 
zastupující zadavatele v zadávacím řízení 
tel.: 604 119 057 

 

Město Dačice jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdrželo dne 17. 1. 2023 žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace a v souladu se zákonem a čl. 14.1 Výzvy 

k podání nabídek uvádí níže její přesné znění a v návaznosti na ni vysvětlení a doplnění 

zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele: 

Prosíme o bližší specifikaci pro ocenění položky v části vzduchotechnika: 

463 K 7134-Rx001 D+M vnitřní a venkovní klimajednotka 5 kW nástěnná kpl 1,000 

Přesnější popis vnitřní a venkovní klima jednotky, umístění, délka potrubí,…. 

Odpověď zadavatele: 

Požadované informace jsou obsaženy v elektronickém souboru „D.4.3.1_TZ_Dodatek 

PD_Klimatizace.pdf“, který tvoří přílohu tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 

Cenu obsahující náklady za provedení dodávky a montáže uvedené klimatizační jednotky, 

jejího uvedení do provozu a zaškolení obsluhy dodavatel uvede do položky č. 463, cenu 

za provedení veškerých souvisejících stavebních prací dodavatel zahrne do položky: 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html


 

2 

464 K 7134-Rx002 D+M stavební přípomoce odvod kondenzátu + přívod elektro kpl 1,000 

(obě položky v rámci SO 01, oddíl Vzduchotechnika). 

Zadavatel dále tímto ze svého vlastního podnětu, tj. bez předchozí žádosti dodavatelů, 

poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace, které se týká prokázání splnění kritérií technické 

kvalifikace dle čl. 6.4 Výzvy k podání nabídek. 

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek v uvedeném článku uvedl: 

Pro prokázání kvalifikace dodavatele musí ze seznamu stavebních prací jednoznačně 

vyplývat, že dodavatel v uvedeném období již poskytl nejméně: 

o 3 stavební práce, kdy předmětem každé z nich byla výstavba objektu, který 

je pozemní stavbou a který není skladovou či jinou halou v ceně min. 8 000 000 Kč 

bez DPH, 

o 2 stavební práce, kdy předmětem každé z nich byla dodávka a montáž osobního 

výtahu v ceně min. 1 500 000 Kč bez DPH. 

Zadavatel přitom dodavatele nijak neomezil v tom, že by pro prokázání splnění každého z obou 

jednotlivých shora uvedených kritérií technické kvalifikace nemohl uvést tutéž stavbu (stavební 

práce), pokud splňuje souběžně obě kritéria. 

Pro jednoznačnost a transparentnost zadávacích podmínek se však zadavatel rozhodl tuto 

okolnost postavit na jisto, a proto tímto vysvětluje: 

V případě, že stavební práce poskytnuté dodavatelem splňují souběžně požadavky 

zadavatele vyjádřené v obou shora uvedených kritériích technické kvalifikace, 

zadavatel umožňuje, aby dodavatel informace o takových stavebních pracích použil 

pro prokázání splnění každého z těchto kritérií. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že nově tato lhůta skončí dne 3. 2. 2023 

v 9.00 hod. 

Toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele 

na adrese: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html, a na konkrétní adrese týkající se 

shora uvedené veřejné zakázky: https://zakazky.dacice.cz/vz00000375. 

V Dačicích dne 18. 1. 2023 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Bc. Miloš Novák 

starosta 

Město Dačice 

podepsáno elektronicky 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.dacice.cz/vz00000375

		2023-01-18T14:21:12+0100
	Bc. Miloš Novák




